ENTRADA 108867/2023 (0) DE FECHA 03/17/2023

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) COLÓN Código de Ubicación 3004, Folio Real Nº 757 (F)
CORREGIMIENTO CATIVÁ, DISTRITO COLÓN, PROVINCIA COLÓN
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE
CON UN VALOR DE B/.952.00(NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS BALBOAS)
NORTE.CARRETERA TRANSISTMICA DE COLON A PANAMA Y CALLE SUR.CALLE A OTROS LOTES Y VALENTIN
SANCHEZ ESTE.VALENTIN SANCHEZ OESTE.CALLE.

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INVERSIONES JEKED S.A.TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES